.. _,

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubataba
LITORAL NORTE DE SÃO PAULO

Administração Pedro Paulo T. Pinto Integrar para Desenvolver

GABINETE DO PREFEITO

LEI NÚrf.ERO 771, DE 19 DE AGOSTO DE 1985

Autoriza o 3xecutivo l\!Iunici.Pal de Uba:~

ba a aderir ao convênio que es.Pecifica

e dá outras .Providências.

F A Ç O S A E E R que a Câmara Municipal a­

provou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

/'
\1- Art. 12 - Fica o Executivo Kunicipal de Ubatuba autorizado a aderir

ao convênio celebrado entre a Caixa Econômica do Estado

de são Paulo S.A. - CEESP e a Fundação Prefeito Faria Li­

ma - CEPAM, em 18 de dezembro de 1984, visando a implant_!!:

ção do Plano Com.unitário r.:unicipal de Melhoramentos, e a

assumir os direitos e obrigações que couberem ao Municí­

pio, conforme estatuÍdos naquele convênio.

Parágrafo ~nico - O convênio referido neste artigo fica fazendo Pa:!:

te integrante desta Lei.

Art. 2Q - As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei cor­

rerão por conta das dotações constantes no orçamento vi­

gente.

Art. 3Q - Esta Lei entrará em vigor na data1 de sua publicação,

vogadas as disposiçÕe~ em co"ntrário.
';\

Ubatuba, 19 de agost~ de 1985

'·.
Pedro Paulo Teixeira Pinto

Prefeito Municipal

re-

Registrada e publicada na Diretoria de Expedá

ente do Gabinete do Prefeito em 19 de agosto de 1985.

Ifaria~
Respondendo pela D.E.G.P.

Mod. ADM 91 • 100 tl.' · 100x1 • 04/84 · G. Costa Azul Ltda.